
 

 

UCHWAŁA NR XV/95/2025 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

 z 2024 roku, poz. 1465, ze zm.) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.431.339,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.431.339,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 67.795.925,49 zł w tym: 

- dochody bieżące - 51.032.604,56 zł, 

- dochody majątkowe - 16.763.320,93 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 77.661.545,10 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 50.482.856,00 zł, 

- wydatki majątkowe - 27.178.689,10 zł. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r., 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 

podlegające zwrotowi w 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 

7. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu jst. realizowanych przez podmioty należące  

i nienależące do sektora finansów publicznych na 2025 r.  zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

8. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9.865.619,61 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

z kredytów w wysokości 9.205.311,24 zł, wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu Gminy, wynikających z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 

600.128,37 zł oraz przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu w wysokości 60.180,00 zł. 

§ 3. Plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 1830



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Przewodniczący Marek Zieliński 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XV/95/2025 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

Dochody 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 382 200,60 1 869 387,50 7 251 588,10 
 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 200 000,00 200 000,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 200 000,00 200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 540 637,00 1 669 387,50 6 210 024,50 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 1 669 387,50 1 669 387,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 170 000,00 170 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

41 699 841,93 3 410,00 41 703 251,93 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
439 725,00 3 410,00 443 135,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
0,00 3 410,00 3 410,00 

758   Różne rozliczenia 3 283 260,59 119 221,00 3 402 481,59 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
781 825,07 119 221,00 901 046,07 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 781 825,07 119 221,00 901 046,07 

801   Oświata i wychowanie 6 727 483,50 93 461,36 6 820 944,86 
 80104  Przedszkola 6 097 030,00 93 461,36 6 190 491,36 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 93 461,36 93 461,36 

852   Pomoc społeczna 1 270 465,60 55 860,00 1 326 325,60 
 85202  Domy pomocy społecznej 203 193,00 2 560,00 205 753,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 940,00 2 560,00 3 500,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 15 000,00 -15 000,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 -15 000,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 300,00 68 300,00 93 600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 500,00 68 300,00 76 800,00 

855   Rodzina 2 857 458,60 15 000,00 2 872 458,60 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 586 513,20 15 000,00 2 601 513,20 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 15 000,00 20 000,00 

Razem: 64 364 585,63 3 431 339,86 67 795 925,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1830



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XV/95/2025 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

Wydatki 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 666 820,00 25 767,00 2 692 587,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 232 000,00 25 000,00 1 257 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 25 000,00 705 000,00 
 01095  Pozostała działalność 8 700,00 767,00 9 467,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 700,00 767,00 9 467,00 

600   Transport i łączność 13 319 066,27 1 919 087,50 15 238 153,77 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 746 740,00 60 000,00 3 806 740,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 60 000,00 60 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 846 126,27 1 831 087,50 10 677 213,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 422 607,77 17 000,00 439 607,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 153 000,00 3 700,00 156 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 879 700,00 1 810 387,50 5 690 087,50 
 60095  Pozostała działalność 248 000,00 28 000,00 276 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 000,00 24 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 504 935,00 5 600,00 510 535,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 441 435,00 5 600,00 447 035,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 90 800,00 5 600,00 96 400,00 

710   Działalność usługowa 393 486,00 12 930,00 406 416,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 393 486,00 12 930,00 406 416,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 393 486,00 12 930,00 406 416,00 

750   Administracja publiczna 9 664 756,56 44 712,31 9 709 468,87 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 389 452,99 34 712,31 8 424 165,30 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 500,00 7 000,00 78 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 132 741,34 27 712,31 160 453,65 
 75095  Pozostała działalność 133 866,00 10 000,00 143 866,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 546 736,00 1 277 350,00 1 824 086,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 10 000,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 512 236,00 1 267 350,00 1 779 586,00 

  2317 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 170 000,00 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 650,00 -193 650,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 097 350,00 1 097 350,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 193 650,00 193 650,00 

801   Oświata i wychowanie 31 339 327,86 42 432,06 31 381 759,92 
 80101  Szkoły podstawowe 14 326 020,13 27 309,05 14 353 329,18 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 519 915,38 27 309,05 547 224,43 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 149 172,49 -46 858,40 1 102 314,09 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
80 000,00 -42 000,00 38 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 706,50 -4 858,40 41 848,10 
 80104  Przedszkola 11 569 393,71 18 701,56 11 588 095,27 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 8 300,00 14 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 800,00 5 200,00 55 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 019,55 5 201,56 88 221,11 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 968 642,55 24 613,20 993 255,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 308 832,00 23 184,00 332 016,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 280,00 1 429,20 12 709,20 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 75 308,94 0,00 75 308,94 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -500,00 29 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 200,00 500,00 5 700,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 735 476,53 18 666,65 1 754 143,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 15 800,00 24 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 998,55 2 866,65 30 865,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1830



851   Ochrona zdrowia 149 801,29 10 500,00 160 301,29 
 85195  Pozostała działalność 388,00 10 500,00 10 888,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 351,00 10 500,00 10 851,00 

852   Pomoc społeczna 4 109 341,31 3 735,00 4 113 076,31 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 324 273,30 -549,00 1 323 724,30 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 871 514,00 -441,71 871 072,29 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 524,60 -76,27 160 448,33 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 267,00 -11,02 22 255,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -20,00 19 980,00 
 85295  Pozostała działalność 13 758,00 4 284,00 18 042,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 441,71 441,71 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 76,27 76,27 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11,02 11,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 20,00 2 020,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 488,00 3 735,00 10 223,00 

855   Rodzina 5 048 676,65 13 025,99 5 061 702,64 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 500,00 3 500,00 6 000,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 500,00 3 500,00 5 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 619 289,14 11 500,00 2 630 789,14 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 8 500,00 11 500,00 20 000,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 80 905,00 -3 735,00 77 170,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
79 905,00 -3 735,00 76 170,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 776 161,00 1 760,99 1 777 921,99 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 898,56 1 760,99 15 659,55 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 771 664,54 74 200,00 3 845 864,54 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 127 956,20 -3 000,00 124 956,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 456,20 7 000,00 54 456,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 500,00 -10 000,00 67 500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 879 777,00 15 000,00 894 777,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 30 000,00 
 90095  Pozostała działalność 2 063 931,34 62 200,00 2 126 131,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 623,20 9 200,00 91 823,20 
  4270 Zakup usług remontowych 19 426,26 8 000,00 27 426,26 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 250,00 5 000,00 62 250,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 40 000,00 190 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 690 946,06 2 000,00 1 692 946,06 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 329 695,65 2 000,00 1 331 695,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 864,62 2 000,00 55 864,62 

Razem: 74 230 205,24 3 431 339,86 77 661 545,10 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XV/95/2025 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 roku 

 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

2026 2027 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

rok 

budżetowy 

2025 (7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
    Inwestycje roczne        

1 .010 .01043 6050 Sieć wodociągowa na podstawie porozumień 70 000,00 70 000,00     Urząd Gminy 

2 .010 .01043 6050 
Budowa sieci wodociągowej ul. Leśna w Jonkowie 

(dokumentacja) 
15 000,00 15 000,00     Urząd Gminy 

3 .010 .01043 6050 
Budowa odcinka sieci wodociągowej w Łomach - kolonia 

(dokumentacja) 
30 000,00 30 000,00     Urząd Gminy 

4 .010 .01043 6050 
Budowa odcinka sieci wodociągowej ul. Lipowa w Jonkowie 

(dokumentacja) 
30 000,00 30 000,00     Urząd Gminy 

5 .010 .01043 6050 
Budowa sieci wodociągowej w Pupkach - II etap 

(dokumentacja) 
20 000,00 20 000,00     Urząd Gminy 

6 .010 .01043 6060 Wykup sieci wodociągowych 400 000,00 400 000,00     Urząd Gminy 

7 .010 .01044 6060 Wykup sieci kanalizacyjnych 500 000,00 500 000,00     Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1830



8 .010 .01044 6050 
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Jonkowie 

(dokumentacja) 
25 000,00 25 000,00     Urząd Gminy 

9 .010 .01044 6050 
Budowa sieci kanalizacyjnej ul. Polna w Jonkowie 

(dokumentacja) 
80 000,00 80 000,00     Urząd Gminy 

10 .010 .01044 6050 Sieć kanalizacji sanitarnej na podstawie porozumień 100 000,00 100 000,00     Urząd Gminy 
    Razem Dz. 010 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

11 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej w Giedajtach ul. Bratkowa/Różana 

(dokumentacja) 
30 000,00 30 000,00     Urząd Gminy 

12 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej w Giedajtach ul. Lipowa 

(dokumentacja) 
20 000,00 20 000,00     Urząd Gminy 

13 600 60016 6050 
Budowa dróg ulic Modrzewiowa i Cisowa w Gutkowie 

(dokumentacja) 
20 000,00 20 000,00     Urząd Gminy 

14 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi gminnej 157016 N (ul. Gościnna) w 

zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego od ronda w 

kierunku Gutkowa ( dokumentacja) 

60 000,00 60 000,00     Urząd Gminy 

15 600 60016 6050 Budowa ulicy Zielonej w Jonkowie (dokumentacja) 60 000,00 60 000,00     Urząd Gminy 

16 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej ul. Wędrowna w Jonkowie 

(dokumentacja) 
30 000,00 30 000,00     Urząd Gminy 

17 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej ul. Południowa w Jonkowie 

(dokumentacja) 
20 000,00 20 000,00     Urząd Gminy 

18 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej ul. Rybaków w Jonkowie 

(dokumentacja) 
30 000,00 30 000,00     Urząd Gminy 

19 600 60016 6050 Budowa drogi Jonkowo-Polejki-Barkweda (dokumentacja) 50 000,00 50 000,00     Urząd Gminy 

20 600 60095 6050 Budowa odwodnienia ul. Gościnnej w Gutkowie 40 000,00 40 000,00     Urząd Gminy 

21 600 60095 6050 
Budowa sieci kanalizacji deszczowej os. Królewskie - etap II 

(dokumentacja) 
25 000,00 25 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 600 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

22 700 70005 6060 Wykup nieruchomości 100 000,00 100 000,00     Urząd Gminy 
    Razem Dz. 700 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

23 750 75023 6050 Rozwój cyfryzacji Urzędu Gminy Jonkowo 345 000,00 345 000,00     Urząd Gminy 

24 750 75023 6050 
Budowa windy w Urzędzie Gminy w Jonkowie 

(dokumentacja) 
50 000,00 50 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 750 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

25 801 80101 6050 
Modernizacja systemu alarmowego oraz systemu monitoringu 

w SP Jonkowo 
83 000,00 83 000,00     SP Jonkowo 

    Razem Dz. 801 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

26 855 85516 6050 

Przebudowa pomieszczeń w budynku przedszkola w Jonkowie 

na potrzeby utworzenia nowych miejsc opieki nad dziećmi do 

lat 3 (filia Żłobka w Warkałach) 

70 000,00 70 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 855 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

27 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 142 900,00 142 900,00     Urząd Gminy 

28 900 90095 6060 Zakup samochodu z wywrotką 190 000,00 190 000,00     Urząd Gminy 
    Razem Dz. 900 332 900,00 332 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

29 926 92695 6050 
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw oraz przy Urzędzie 

Gminy 
30 000,00 30 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 926 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

    Razem: 2 665 900,00 2 665 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

    Inwestycje wieloletnie        

1 .010 .01044 6050 
Budowa odcinka kanalizacji tłocznej z Szałstr do Godek wraz 

z przepompownią ścieków 
500 000,00 500 000,00   1 000 000,00  Urząd Gminy 

2 .010 .01043 6050 Modernizacja ujęcia wody w Jonkowie (dokumentacja) 119 000,00 119 000,00     Urząd Gminy 

3 .010 .01043 6050 Modernizacja ujęcia wody we Wrzesinie (dokumentacja) 105 000,00 105 000,00     Urząd Gminy 

4 .010 .01043 6050 Modernizacja sieci wodociągowej w Szałstrach 70 000,00 70 000,00     Urząd Gminy 

5 .010 .01043 6050 Modernizacja sieci wodociągowej w Gamerkach Wielkich 110 000,00 110 000,00     Urząd Gminy 

6 .010 .01043 6050 Budowa sieci wodociągowej Łomy Pupki 150 000,00 150 000,00     Urząd Gminy 
    Razem Dz. 010 1 054 000,00 1 054 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00  

7 600 60016 6050 Budowa chodnika w Nowym Kawkowie 70 000,00 70 000,00     Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni asfaltowej w Pupkach 60 000,00 60 000,00     Urząd Gminy 

9 600 60016 6050 

Modernizacja dróg osiedlowych na terenie Gminy Jonkowo - 

przebudowa dróg wewnętrznych gminnych ul. Cyprysowa i 

Jarzębinowa w miejscowości Gutkowo 

500 000,00 500 000,00   300 000,00  Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 

Budowa i przebudowa dróg wewnętrznych gminnych ul. 

Różana, Bratkowa, Liliowa w miejscowości Jonkowo wraz z 

budową ścieżki pieszo-rowerowej przy ul. Różanej 

3 374 387,50 1 705 000,00 1 669 387,50    Urząd Gminy 

11 600 60016 6050 

Modernizacja dróg osiedlowych na terenie Gminy Jonkowo-

przebudowa drogi wewnętrznej gminnej ul. Koralowa w 

miejscowości Jonkowo wraz z budową kanalizacji deszczowej 

50 000,00 50 000,00     Urząd Gminy 

12 600 60016 
6050, 

6370 

Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi gminnej nad 

obszarem linii kolejowej nr 220 Olsztyn-Bogaczewo w 

obrębie Szałstry, gmina Jonkowo 

1 785 000,00 70 000,00 1 715 000,00  1 761 000,00  Urząd Gminy 

13 600 60016 
6058, 

6059 

Budowa drogi gminnej ulica Bukowa i Wierzbowa w 

Jonkowie 
2 315 818,50 890 346,50  1 425 472,00   Urząd Gminy 

14 600 60016 6050 
Modernizacja dróg osiedlowych na terenie Gminy Jonkowo - 

ul. Miła, Pogodna, Radosna w Warkałach 
300 000,00 300 000,00   700 000,00  Urząd Gminy 

15 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1368N w zakresie budowy 

ciągu pieszo-rowerowego na odcinku Mątki-Jonkowo 
284 000,00 284 000,00   5 000,00  Urząd Gminy 

16 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi gminnej Nr 157014N w zakresie budowy 

ciągu pieszo-rowerowego na odcinku Wilimowo-Mątki 

(dokumentacja) 

178 000,00 178 000,00     Urząd Gminy 

17 600 60016 6050 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi Nr 1407N na 

odcinku od skrzyżowania dróg Nr 1407N i 1368N 

(dokumentacja) 

40 000,00 40 000,00   52 000,00  Urząd Gminy 

18 600 60016 6050 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi Nr 1407N 

oraz drogi Nr 157013N w miejscowości Jonkowo 

(dokumentacja) 

20 000,00 20 000,00   34 000,00  Urząd Gminy 

19 600 60016 6050 
Rozbudowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi Nr 1203N 

na odcinku od istniejącej ścieżki do ronda (dokumentacja) 
46 000,00 46 000,00     Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1830



20 600 60016 6050 Modernizacja drogi "za torami" w Gutkowie (dokumentacja) 98 000,00 98 000,00     Urząd Gminy 

21 600 60016 6050 Budowa ul. Leśnej w Giedajtach (dokumentacja) 32 000,00 32 000,00     Urząd Gminy 

22 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w miejscowości Łomy (dokumentacja) 40 000,00 40 000,00     Urząd Gminy 

23 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej w miejscowości Stare Kawkowo 

(dokumentacja) 
40 000,00 40 000,00     Urząd Gminy 

24 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej w miejscowości Wrzesina w stronę 

cmentarza (dokumentacja) 
67 700,00 67 700,00     Urząd Gminy 

25 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej w Wołownie wraz z przebudową 

wodociągu (od drogi powiatowej do stacji PKP) 
100 000,00 100 000,00     Urząd Gminy 

26 600 60095 6050 Budowa odwodnienia Osiedla Leśnego II 160 000,00 160 000,00     Urząd Gminy 

27 600 60095 6050 
Kanalizacja deszczowa osiedle Królewskie w Jonkowie 

(dokumentacja) 
23 000,00 23 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 600 9 583 906,00 4 774 046,50 3 384 387,50 1 425 472,00 2 852 000,00 0,00  

28 750 75023 
6059, 

6057 
Cyberbezpieczne Jonkowo 702 043,00 72 323,00 94457,75 535 262,25   Urząd Gminy 

    Razem Dz. 750 702 043,00 72 323,00 94 457,75 535 262,25 0,00 0,00  

29 754 75412 
6057, 

6059 

Wzmocnienie służb ratowniczych poprzez zakup 

specjalistycznego sprzętu 
1 291 000,00 193 650,00  1 097 350,00   Urząd Gminy 

    Razem Dz. 754 1 291 000,00 193 650,00 0,00 1 097 350,00 0,00 0,00  

30 801 80101 6050 Modernizacja dachu w SP. Wrzesina 400 000,00 400 000,00     Urząd Gminy 

31 801 80101 6050 

Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej we Wrzesinie w 

Gminie Jonkowo 

1 071 429,00 1 071 429,00     Urząd Gminy 

32 801 80104 
6050, 

6370 
Budowa przedszkola w Jonkowie 7 453 630,00 1 412 000,00 6 041 630,00    Urząd Gminy 

    Razem Dz. 801 8 925 059,00 2 883 429,00 6 041 630,00 0,00 0,00 0,00  

33 855 85516 6050 

Przebudowa budynku żłobka i świetlicy w Warkałach - 

Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych do budynku 

żłobka w Warkałach 

40 000,00 40 000,00   0,00  Urząd Gminy 

34 855 85516 
6059, 

6057 

Przebudowa budynku żłobka i świetlicy w Warkałach - część 

dot. żłobka 
899 507,52 289 000,00 0,00 610 507,52   Urząd Gminy 

    Razem Dz. 855 939 507,52 329 000,00 0,00 610 507,52 0,00 0,00  

35 900 90095 
6057, 

6059 
E-usługi publiczne w Gminie Jonkowo 1 718 320,88 545 881,97  1 172 438,91 1 718 320,88  Urząd Gminy 

    Razem Dz. 900 1 718 320,88 545 881,97 0,00 1 172 438,91 1 718 320,88 0,00  

36 926 92601 6050 Zagospodarowanie Błoni Jonkowskich - budowa altany 15 352,70 15 352,70     Urząd Gminy 
    Razem Dz. 926 15 352,70 15 352,70 0,00 0,00 0,00 0,00  

    Razem: 24 229 189,10 9 867 683,17 9 520 475,25 4 841 030,68 5 570 320,88 0,00  

    OGÓŁEM: 26 895 089,10 12 533 583,17 9 520 475,25 4 841 030,68 5 570 320,88 0,00  

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XV/95/2025 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki nie podlegające zwrotowi pochodzące ze źródeł 

zagranicznych 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2025 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 
Wydatki majątkowe 

razem: 
 11 144 835,75 3 559 551,16 6 974 777,07 7 096 689,90 2 085 659,22 0,00 0,00 2 085 659,22 5 011 030,68 0,00 0,00 5 011 030,68 

1.1 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
 Priorytet: Budowa lub modernizacja dróg lokalnych 
 Działanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem, lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energie odnawialną i w oszczędzanie energii 
 Nazwa projektu: Budowa drogi gminnej ulica Bukowa i Wierzbowa w Jonkowie 
 Razem wydatki:  60016 4 555 208,47 1 735 571,47 2 819 637,00 2 315 818,50 890 346,50   890 346,50 1 425 472,00   1 425 472,00 
 z tego 2023 r.  6050 1 599,00 1 599,00 0,00          

 2024 r.  6058, 6059 2 237 790,97 843 625,97 1 394 165,00          

 2025 r.   2 315 818,50 890 346,50 1 425 472,00          

1.2 Program: Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, Krajowy Plan na rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności 
 Priorytet: Wsparcie programów dofinansowania miejsc opieki nad dziećmi 0-3 lat 
 Działanie: Opieka nad dziećmi do lat 3 - program Maluch+ 
 Nazwa projektu: Przebudowa budynku żłobka i świetlicy w Warkałach 
 Razem wydatki: 

 

85516 962 642,52 352 135,00 0,00 899 507,52 289 000,00   289 000,00 610 507,52   610 507,52 
 z tego 2023 r.  33 000,00 33 000,00 0,00          

 2024 r. 6050, 6059, 6057 30 135,00 30 135,00 0,00          

 2025 r.  899 507,52 289 000,00 610 507,52          

1.3 Program: Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 
 Priorytet: Gospodarka 
 Działanie: E-usługi publiczne 
 Nazwa projektu: E-usługi publiczne w Gminie Jonkowo 
 Razem wydatki:  90095 3 448 941,76 1 104 063,94 2 344 877,82 1 718 320,88 545 881,97   545 881,97 1 172 438,91   1 172 438,91 
 z tego 2023 r.   12 300,00 12 300,00 0,00          

 2024 r.  

6050, 6057, 6059 

0,00 0,00 0,00          

 2025 r.  1 718 320,88 545 881,97 1 172 438,91          

 2026 r.  1 718 320,88 545 881,97 1 172 438,91          

1.4 Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 
 Priorytet: Zaawansowane usługi cyfrowe 
 Działanie: Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 
 Nazwa projektu: Cyberbezpieczne Jonkowo 
 Razem wydatki:  75023 707 043,00 171 780,75 535 262,25 702 043,00 166 780,75   166 780,75 535 262,25   535 262,25 
 z tego 2024 r.  6057,6059 5 000,00 5 000,00 0,00          

 2025 r.   702 043,00 166 780,75 535 262,25          

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1830



1.5 Program: Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 
 Priorytet: Środowisko 
 Działanie: Adaptacja do zmian klimatu 
 Nazwa projektu: Wzmocnienie służb ratowniczych poprzez zakup specjalistycznego sprzętu* 
 Razem wydatki:  75412 1 471 000,00 196 000,00 1 275 000,00 1 461 000,00 193 650,00   193 650,00 1 267 350,00   1 267 350,00 
 z tego 2024 r.   10 000,00 2 350,00 7 650,00          

 2025 r.  6057,6059, 2317 1 461 000,00 193 650,00 1 267 350,00          

2. Wydatki bieżące razem:   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Wydatki ogółem:   11 144 835,75 3 559 551,16 6 974 777,07 7 096 689,90 2 085 659,22 0,00 0,00 2 085 659,22 5 011 030,68 0,00 0,00 5 011 030,68 

 
* Projekt realizowany w partnerstwie z Gminą Sępopol. Wartość projektu Gminy Sępopol wynosi 200.000,00 zł, w tym wkład własny 

30.000,00 zł, dofinansowanie 170.000,00 zł. 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XV/95/2025 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst. realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2025 r. 

 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury  1 149 167,00  

2 921 92116 2480 Gminny Ośrodek Kultury  252 799,00  

3 600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Olsztyńskiego 
na "Przebudowa drogi powiatowej nr 1203N w msc. Jonkowo" 

  273 600,00 

4. 754 75412 2317 

Dotacja celowa dla Gminy Sępopol na realizację zadania 

Wzmocnienie służb ratowniczych poprzez zakup 
specjalistycznego sprzętu 

  170 000,00 

    Razem:  1 401 966,00 443 600,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. .010 .01043 2830 
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie indywidualnych 
ujęć wody 

  30 000,00 

2. .010 .01044 2830 
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie indywidualnych 

przydomowych oczyszczalni ścieków 
  30 000,00 

3. 801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budż. dla niepublicznych jedn. syst. 

oświaty 
 900 000,00  

4. 801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa z budż. dla niepublicznych jedn. syst. 

oświaty 
 467 418,78  

5. 801 80195 2360 Wsparcie realizacji działań w zakresie oświaty   18 000,00 

6. 900 90095 2360 Wsparcie realizacji działań w zakresie ochrony środowiska   5 000,00 

7. 921 92195 2360 
Wsparcie realizacji działań w zakresie kultury, sztuki na terenie 
Gminy Jonkowo 

  10 000,00 

8. 926 92605 2360 
Prowadzenie działań w zakresie kultury fizycznej i sportu 

wśród mieszkańców Gminy Jonkowo 
  47 000,00 

    Razem:  1 367 418,78 140 000,00 

Ogółem  2 769 384,78 583 600,00 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XV/95/2025 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014 6300  273 600,00     273 600,00 

754 75412 2057 170 000,00       

  2317  170 000,00 170 000,00   170 000,00  

  6257 1 105 000,00       

  6057  1 097 350,00     1 097 350,00 
  6059  193 650,00     193 650,00 

Ogółem 1 275 000,00 1 734 600,00 170 000,00   170 000,00 1 564 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1830



 

Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XV/95/2025 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2025 r. 

 

Lp. Wyszczególnienie 
Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Przychody Koszty 
Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku ogółem 
w tym: 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 

budżetu 
dotacje z 

budżetu 
w tym: 

§2650 § 6210 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. Zakład Gospodarki Komunalnej 169 671,65 3 979 993,25 0 0,00 0 3 896 319,69 0 253 345,21 

Ogółem 169 671,65 3 979 993,25 0 0,00 0 3 896 319,69 0 253 345,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1830


		2025-04-24T12:16:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




